intervenute ed i relatori fino ad un massimo di 35 invitati;

b. di autorizzare il Servizio Contabilità e Risorse Umane ad imputare il costo del servizio 
sul conto patrimoniale 247012, Debiti Albo Smaltitori, per una spesa complessiva 
presunta di € 1.575,00 (millecinquecentosettantacinque/00) iva inclusa;

c. di autorizzare il Servizio VI - Provveditorato a compiere tutti gli atti conseguenti 
necessari per l’acquisto del servizio.

La presente determinazione è immediatamente esecutiva ed è pubblicata all’Albo camerale a 
norma dell’art.